খাদেম রফিকুল ইসলাম রেজভী

খাদেম নজরুল ইসলাম রেজভী

সার্বিক সহযোগিতায় :

ডাঃ মোস্তফা রেজভী

০১৭১৬-১০১২১০

মোহাম্মদ বাদল রেজভী

০১৮১৩-১২৩৬৩৬

মোঃ শামীম রেজভী

ঘোড়ামারা, কুমিল্লা।

০১৯১২-৮৬৫৫৬০, ০১৮১৩-৭৬৮৯৯০

প্রথম প্রকাশ কাল :

১৩ হিজরী, ১৩৮০ বাংলা, ১৯৭৩ইং

দ্বিতীয় প্রকাশ কাল :

১৪ সফর ১৪২৮ হিঃ

১০ ফাল্গুন ১৪১৪ বাংলা

২২ ফেব্রুয়ারী ২০০৮ইং

কম্পিউটার কম্পোজ ও প্রচ্ছদ :

ইকবাল # গ্রাফিক্স মিডিয়া

নিউমার্কেট, কুমিল্লা।

মোবাঃ ০১৫৫৮-৩২১২০০

হাদিয়া : ৩৫/- (পঁত্রিশ টাকা) মাত্র।

মুদ্রণে :

প্রেসমার্ক প্রিন্টিং

নিউমার্কেট, কুমিল্লা।

মোবাঃ ০১৮১৮-৮১৭৩৭৭

সৌজন্যে : মুহাম্মদ ছাদেক রেজভী, কাঁটাবিল, কুমিল্লা।